
* Moderní technologie v elektrické dopravě 

Jakub Slavík

Pavla Slavíková

Praha, 8. listopadu 2024

*Elektromobilita v praxi 
– od problému 

k řešení, 
ne naopak 



*Děkujeme partnerům 

publikace
Publikace vychází pod záštitou ministra životního prostředí Petra Hladíka.

Partneři publikace:

Mediální partneři:



*Velké poděkování patří také 

partnerům konference



* Pozor… Aktivujeme!

Ať zaujme, 

informuje 

a vzdělává



*Kdo jsme a co nabízíme (1)
• Zázemí v dopravě, energetice, manažerském 

poradenství a vzdělávání manažerů; ex Atkins (UK) 

• Konzultační a vzdělávací služby pro městskou mobilitu 
a smart city „na obou stranách stolu“

• Uživatelé našich odborných služeb pro smart city a 
mobilitu: municipality, dopravci, ministerstva

• Samostatní dodavatelé projektů i členové domácích a 
mezinárodních konzultačních týmů

• Hlavní obory poradenství a vzdělávání:

• Strategie smart city a revize 
strategických dokumentů

• Elektromobilita a její ekonomika

• Partnerství veřejného 
a soukromého sektoru v mobilitě

• Průzkum projektových příležitostí 
v Mosambiku 
(znalost prostředí)



*Kdo jsme a co nabízíme (2)
• Píšeme a také vydáváme populárně naučné a propagační publikace

• Spojujeme znalost věci a autorskou dovednost

• Výsledkem jsou čtivě napsané publikace bohaté na informace

• Spolupráce s vydavatelstvími – komerční vydavatelství, MMR

• Vlastní Edice smart city

• Publikace financované z inzerce nebo na zakázku

od municipalit (v přípravě Brno)

C:\sdílený\Smart city publikace\Obrázky obálka\FINAL\Titulní strana knihy Smart city v praxi (c) Profi Press.jpg

http://www.smartcityvpraxi.cz/rozhovory_komentare_24.php


*Kdo jsme a co nabízíme (3)
• Portály www.smartcityvpraxi.cz a 

www.proelektrotechniky.cz

• Série odborných konferencí

• Elektrické autobusy pro město, nyní 
Moderní technologie v elektrické 
dopravě (Praha, veletrh e-Salon)

• Smart city v praxi (Brno, veletrh 
AMPER) 

• Chytrá mobilita v praxi (Brno, 
veletrh AMPER) 

…a další vzdělávací akce (právě pro Vás)

• Zaujali jsme Vás? 
Rádi budeme spolupracovat 
☺

http://www.smartcityvpraxi.cz/
http://www.proelektrotechniky.cz/


*Elektromobilita v praxi – o čem
• Moderní elektromobilita nejsou jen 

elektromobily, ale také třeba

• Elektrobusy a parciální 
trolejbusy

• Bateriové a palivočlánkové 
vlaky

• Vlakotramvaje

• Metro a e-minibusy bez řidiče

• Elektrolodě

• Nákladní a užitkové 
elektromobily a elektrokola

…a pochopitelně k tomu patří 
nabíjecí a plnicí infrastruktura

• Elektrická doprava se vždy trvale 
ujala tam, kde přinesla konkurenční 
výhodu vůči jiným pohonům

  S elektromobilitou je třeba 
začínat od příležitostí a výhod 
pro řešení konkrétních 
praktických problémů



*Děkujeme za pozornost 
a přejeme hodně úspěchů! 

☺
Ing. Jakub Slavík, MBA

Ing. Pavla Slavíková



*Napadlo Vás něco „až poté“?

Ing. Jakub Slavík, MBA – Consulting Services

 K podjezdu 596/18

 251 01 Říčany u Prahy

 E-mail: jakub.slavik@smartcityvpraxi.cz

   pavla.slavikova@smartcityvpraxi.cz

mailto:jakub.slavik@smartcityvpraxi.cz
mailto:pavla.slavikova@smartcityvpraxi.cz

	Snímek 0: Moderní technologie v elektrické dopravě   
	Snímek 1: Děkujeme partnerům publikace
	Snímek 2: Velké poděkování patří také partnerům konference
	Snímek 3:  Pozor… Aktivujeme!  Ať zaujme,   informuje   a vzdělává
	Snímek 4: Kdo jsme a co nabízíme (1)
	Snímek 5: Kdo jsme a co nabízíme (2)
	Snímek 6: Kdo jsme a co nabízíme (3)
	Snímek 7: Elektromobilita v praxi – o čem
	Snímek 8
	Snímek 9: Napadlo Vás něco „až poté“?

